予選SAT 決勝SUN

 4/22・23

2023 年 4 月 21 日

11:10

大会事務局

 公式通知 No.9

 JSB1000 クラス宛

■参加受付結果

■公式プログラムの変更・訂正

■シード権の公示   2023JSB1000 クラスシード権対象者を下記の通り公示する。

シード権の行使については、2023MFJ 国内競技規則付則 5 24 項および 2023MFJ 全日本ロードレース選手権シリーズ

第 1 戦 特別規則書 第 23 条に準じる。

■決勝レース後の再車検について

・車両保管順位 ：全クラス 1～6 位

・分解検査対象順位 ：全クラス 1～3 位

以上

開催クラス ｴﾝﾄﾘｰ台数 取消台数 参加台数 未受付台数 受付台数

JSB1000 70 0  70 0  70

 クラス ゼッケン 項目 変更前  変更後

変更 JSB1000 50 チーム名 Taira Promote Racing → Taira Promote Racing 1

変更 JSB1000 51 チーム名 Taira Promote Racing → Taira Promote Racing 2

変更 JSB1000 60 チーム名
Honda Asia-Dream Racing with

SHOWA
→

Honda Asia-Dream Racing with

SHOWA1

変更 JSB1000 61 チーム名
Honda Asia-Dream Racing with

SHOWA
→

Honda Asia-Dream Racing with

SHOWA2

変更 JSB1000 56 年式 2018 → 2021

訂正 JSB1000 53 8 耐トライアウト 登録 → 登録削除

優先

順位

ゼッケン

№
年間参戦ライダー

エントラント

№
エントラント名

 チーム

ランキング

1 1 中須賀 克行 23-101 YAMAHA FACTORY RACING TEAM ランキング 1 位

2 5 亀井 雄大 23-102 Team KAGAYAMA RIDEWIN   ランキング 2 位

3 3 岡本 裕生 23-103 YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2 ランキング 3 位

4 4 作本 輝介 23-104 エスアイレーシング ランキング 4 位

5 35 杉山 優輝 23-105 Honda 鈴鹿レーシング ランキング 5 位

6 38 伊藤 和輝 23-106 Team 桜井ホンダ ランキング 6 位

7 7 岩田 悟 23-107 Team ATJ ランキング 7 位

8 10 清成 龍一 23-108 TOHO-JSB ランキング 8 位

9 15 名越 哲平 23-109 SDG Honda Racing ランキング 9 位

10 9 関口 太郎 23-110 Team TARO ランキング 10 位